
               

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
     03 Број 404-8/14-16-14 
      03. јун  2016.године 
            Б е о г р а д 
                         

  
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15, 

68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Радови 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

ЈН бр.14/16 радови – Адаптација равног проходног 

крова на објекту Краља Милана  

Ознака из општег речника набавке: 45260000 –  

радови на крову и други посебни грађевински  

занатски радови. 

Уговорена вредност 7.499.464,75 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Понуђена цена код прихватљиве 
понуде 

7.499.464,75 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

31. мај 2016. године 

Датум закључења уговора 02. јун 2016. године 

Основни подаци о добављачу 

 Групи понуђача: 
 „MIDVEJ MGV“d.o.o.,Београд, Виктора Новака бр. 2, 
матични број 20406666, ПИБ 105528675, носилац посла  
и  „INFAS-HS“ d.o.o. , Београд, Браће Југовића 11, 
матични број 17400878, ПИБ 101515243, члан Групе. 

Период важења уговора До коначне реализације посла 

Околности које представљају основ 
за измену уговора 

У случају потребе за повећањем обима предмета 
набавке 

 
                                                                                             

                                                                                                    Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

